
 
 

 

Kalundborg d. 28.02.23 

 

Referat af skolebestyrelsesmøde 

 

tirsdag den 28. februar kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, Næstformand 
Maria Nielsen, forældrerepræsentant 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant 
Birgitte Nørgaard, forældrerepræsentant 
Sara Sørensen, forældrerepræsentant 
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant 
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant 
Helle V. Sørensen, suppleant forældrerepræsentant 
Jette Jacobsen, medarbejderrepræsentant  
Malene Schneider Behrensdorff, Formand 
Malene Thyrring, Viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
Fraværende: Kristine Fjordskov 
Referent: Malene Thyrring 
Spisning 
 
Fællespunkter, opstart med Lærkereden 

• Skal arbejdsdagen den 15.april 2023 være fælles, koordinering af kaffe/kage og mad? 

• Cykelhjelme på legepladsen 
 
 

2023- 01  Valg af ordstyrer - Jette  

2023- 02  Nyt om skolen  

Nyt personale og grupper – Hanne er stoppet i B1 og Lone er tiltrådt, en 
pædagog har sagt op - om der skal genansættes afhænger af elevtallet, da 
vi også har to pædagoger på vej tilbage efter barsel.  
Elevtilgang - vi forventer at der visiteres flere elever, men pt er der ingen 
nyvisiterede. 

Skoleårets planlægning 23/24, elevtal og klassedannelse 

Kevin orienterede om skoleårets planlægning og rul 

Ny psykolog starter på SUS d. 1. april – Rita Toht 

Handleplan for specialområdet, Søren fortæller om mødet på kommunen 
hvor der blev delt spørgsmål ud til deltagerne omkring tidlig indsats og an-
bringelse, det handlede ikke så meget om skole. Der er pt 1200 sager 
igennem om året i B&F. 



Handleplanen generelt: Kevin orienterede om, at der kan være usikkerhed 
omkring visitationen til Kathøj Svallerup, da det behandlingsbehov, der 
skal være til stede for at blive visiteret dertil er uklart. Der er ikke tvivl om 
hvilken målgruppe vi skal modtage på Sigrid Undset. 
Økonomisk er Kathøj Svallerup under voldsomt pres, vi er ikke med i lig-
ningen. 

Vi er blevet pålagt at levere sparring til almenområdet, vi håndterer det i 
det omfang vi får henvendelser. 

Der er seks strategimål i handleplanen med tilhørende arbejdsgrupper. Ke-
vin sidder i dem alle. 

Michael Gravesen kommer på P-møde d. 28. marts og går i dialog med 
personalet om, hvordan vi kan udnytte den gode økonomi der samlet set er 
på skoleområdet i KK. 

2023- 03  Svømmehal, kommentar til handicap tilgængelighed, Malene S læser sit 
udkast til læserbrev op. Læserbrevet blev godkendt, Malene S sender det 
til Kevin som deler det med Søren Hansen og Gunvor.  
  

2023-04 Arbejdsdag, lørdag den 15.april fra kl.09.00-14.00, ideer til planlægning. 
Der er tilsagn fra de fleste bestyrelsesmedlemmer. Der sendes invitationer     
med tilmelding ud til forældrene, hvis det kan lade sig gøre også med kon-
krete arbejdsopgaver på - det sørger Malene S for.                 

2023-05 Trivselsmåling - Målingen er i gang – Malene orienterede om udfordringen 
ved at skulle svare på et spørgeskema, der er målrettet almenområdet. 

2023-06 Sammen om skolen, eksempel på tilbagemelding, samt besøg hvor I er in-
viteret 28.marts (P-møde erstattes) kl.16.05-17.35 

Michael Gravesen kommer og sætter dialog i gang, bestyrelsen er velkom-
men. 

2023-07 Årshjul:  
Kvalitetsrapport udgår fremadrettet og erstattes af en kvalitetssamtale.  

 

Emneuge: Emnet er Disney, der er åbent hus fredag d. 24. marts kl. 12-15, 

Fagrækken:  Vi er fritaget fra at dække den fulde fagrække, vi prioriterer 
dansk og matematik. Øvrige fag dækkes via temaer på flækdage og i em-
neugen. 

2023-08 Halloween – nyt arrangement i 2023 d. 13-10-23??? 

 Trods usikkerhed på om dette arrangement kunne gennemføres efter en 
 motionsdag blev det fantastisk vellykket. Vi gentager succesen i 2023. 

Evt. Invitation til informationsmøde om fra barn til voksen afholdes på Si-
grid  Undset d. 15-3 kl. 16-18. 
  

Vi har besluttet at skolebestyrelsesmøderne i kommende skoleår fast 
ligger den sidste mandag i måneden. 

 

 

 


